PROCESSO SELETIVO

INSTITUTO MATO-GROSSENSE DA CARNE (IMAC)

EDITAL Nº 001/2024 – PROCESSO SELETIVO

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO Nº 001/2024

O Instituto Mato-Grossense da Carne (IMAC), inscrito no CNPJ/MT sob o nº 25.264.440/0001-87, com

sede na Av. Dr. Hélio Ribeiro, 525 – Edifício Helbor Dual Business Office Corporate – Salas 701 a 705 –

Bairro Alvorada – Cuiabá/MT – CEP 78048-250, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos,

desvinculado da Administração Pública, TORNA PÚBLICO  a RETIFICAÇÃO Nº 001/2024, que altera

item do PROCESSO SELETIVO N. 001/2024 , conforme segue:

Art. 1º Fica retificado o item 1.10 do processo Seletivo Nº 001/2024, que passa a vigorar da seguinte forma:

1.10  O IMAC oferece, além do salário, os seguintes benefícios: vale-transporte, Plano de Saúde

e auxílio-alimentação no valor de R$ 1.000,00 (Um mil reais) mensal.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, os demais itens permanecem inalterados.

Art. 3º O presente Edital de retificação será publicado no diário eletrônico e nos sites

www.embrasilvirtual.com.br e https://imac.agr.br/.

Cuiabá/MT, 11 de dezembro de 2024.

Henrique Prado Ovídio de Miranda

Diretor de Administração e Finanças Instituto Mato-grossense da Carne – IMAC

Paula Sodré Queiróz

DIRETORA EXECUTIVA - Instituto Mato-Grossense da Carne (IMAC)

PROCESSO SELETIVO N. 001/2024

http://www.embrasilvirtual.com.br/